урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли взаємної згоди зменшити ціну
Договору на 3000 грн. 00 коп. (три тисячі гривень
00 копійок) та загальна сума за Договором після
зменшення ціни становить 627 000 грн. 00 коп.
(шістсот двадцять сім тисяч гривень 00 копійок).в
зв"язку з цим пункт 5.1 Договору та специфікацію
Додаток 1 до Договору викласти в наступній
редакції: "5.1. Ціна Договору становить 627 000 грн.
00 коп. (шістсот двадцять сім тисяч гривень 00
копійок) без ПДВ. Ціна за одиницю товару
зазначена в специфікації (Додаток 1) до цього
Договору, та включає в себе витрати на доставку
товару, транспортування та розвантаження",
змінити Додаток 1 до Договору Специфікація та
викласти його в новій редакції, що додається.